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Krzesełko ewakuacyjne LG EVA
Chair

Cena brutto 2 690,00 zł

Cena netto 2 490,74 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy KRZLGEVA

Kod producenta KRZLGEVA

Producent Mobilex

Rama stop aluminium

Udźwig 160kg

Waga urządzenia 11kg

Zastosowanie

telefon I

Opis produktu
Krzesło do ewakuacji LG EVA Chair

Model: LG EVA chair Standard LG EVA chair Mini 37

Rozłożone wymiary 70 x 52 x 85cm (82,5÷103) x 37 x 93,5cm

Złożone wymiary 90 x 54 x 20cm 19 x 37 x 93,5cm

Waga 11kg 11kg

Max obciążenie 160kg 160kg
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Obecnie dużą wagę przykłada się do pomocy osobom niepełnosprawnym w poruszaniu się, pokonywaniu przez nich barier architektonicznych.
Nie bez znaczenia jest też ułatwienie opieki osobom zdrowym, które zajmują się ich pielęgnacją. Dlatego właśnie tak przydatne staje się krzesło
ewakuacyjne LG EVA Chair. Jego głównym zadaniem jest transport osób o ograniczonej mobilności w ciasnych pomieszczeniach. Jest ono
nieocenione również w sytuacji zagrożenia życia, kiedy konieczne jest szybkie udzielenie pomocy osobom niepełnosprawnym bądź seniorom i
np. zniesienie ich po schodach do samochodu służb medycznych. Warto zaznaczyć, że transport pacjenta zawsze powinien się odbywać z
pomocą dwóch osób. Jest to krzesełko mobilne, nie posiada mechanizmu gąsienicowego i nie porusza się elektrycznie. 

 

Cechy krzesła ewakuacyjnego LG

Krzesło do ewakuacji LG EVA Chair zostało wykonane z wytrzymałego i lekkiego aluminium. Nie waży więc dużo, ponieważ zaledwie 11 kg.
Przeznaczone jest do udźwigu osób, których waga nie przekracza 160 kg. Jest ono węższe, aniżeli poprzednie modele krzesełka, dlatego nie
zajmuje dużo miejsca zarówno po złożeniu, jak i przed złożeniem. Można je bez problemu umieścić w schowkach w karetce pogotowia, w
samochodach służb medycznych, w bagażniku auta czy nawet w schowkach samolotowych. To właśnie tam poleca się je również użytkować.
Pojazd posiada 4 małe kółka, które zapewniają bardzo dobrą zwrotność i łatwe manewrowanie. Opatrzone jest uchwytami z przodu oraz z tyłu.
To za ich sprawą możliwe jest wygodne prowadzenia krzesełka wraz z pacjentem. Co ważne, obie te rączki są składane, aby nie przeszkadzały w
momencie, gdy krzesełko będzie nieużywane. Urządzenie jest w pełni bezpieczne. W wyposażeniu znajduje się także pas biodrowy, który
unieruchomi osobę niepełnosprawną i zagwarantuje jej zachowanie stabilnej pozycji. 

 

Dla kogo krzesło transportowe LG EVA Chair?

Krzesełko ewakuacyjne LG EVA chair jest urządzeniem, które zwykle używa się w nagłych potrzebach. Będzie to np. transport medyczny czy
pomoc pogotowia ratunkowego lub straży pożarnej. Krzesełko błyskawicznie się rozkłada, po czym możliwe jest szybkie wyniesienie pacjenta po
schodach. Sprawdzi się szczególnie tam, gdzie mamy do czynienia z wąskimi przestrzeniami i korytarzami. Wówczas nie mają zastosowania inne
rozwiązania, jak np. schodołazy elektryczne. LG EVA Chair powinno się więc znaleźć choćby w samolotach, ponieważ stanowiłoby duże
ułatwienie nie tylko w sytuacjach ratowniczych, ale także podczas  

Produkt jest wyrobem medycznym. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. Producentem tego
typu urządzeń jest firma ANTANO

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wersja:: wybierz , STANDARD , MINI - 37cm (- 300,00 zł )
Szafka do przechowywania:: brak , jest (+ 1 990,00 zł )
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Ryzyko
Przewidziane zastosowanie wyrobu

Krzesła ewakuacyjne są przeznaczone do użycia tam, gdzie zachodzi potrzeba transportu osób chorych lub rannych, zwłaszcza
na wąskich przestrzeniach.

Przeciwwskazania do używania wyrobu

Nie zaleca się stosowania dla osób cięższych niż wynosi dozwolona

Informacje o prawdopodobnym ryzyku związanym z używaniem wyrobu 

Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku ze schodów, ryzyko przycięcia części ciała w czasie korzystania z produktu oraz
ryzyko kolizji np. ze ścianą, związanej z przemieszczaniem krzesła. Rodzaje ryzyka są takie same dla pacjenta i osoby
asystującej w transportowaniu.

POMOC

KRZESŁO KARDIOLOGICZNE 

KRZESŁA EWAKUACYJNE TRANSPORTOWE 

RODZAJE KRZESEŁ DO EWAKUACJI
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